
ID dodatku: 165664 

 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

„Dočasné odstranění silničního nadjezdu v Skuhrově – studie proveditelnosti a účelnosti " 

 
 

číslo smlouvy objednatele: 161036, uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  

I. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina 
se sídlem:   Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:   Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Ing. Stanislav Juránek, Ing. Iveta Hartmannová Pavlů 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:   2006-32925681/0710 

IČO:    70890749 

(dále jen „Objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel:  Rušar mosty, s.r.o. 
se sídlem:    Majdalenky 19, 638 00 Brno 
zastoupený:    Ing. Květoslav Rušar, jednatel 
zástupce pro věci technické: Ing. Květoslav Rušar  
bankovní spojení:   MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:   206825358/0600 
IČO:     29362393 
DIČ:    CZ29362393 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75395 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

II. Předmět dodatku 

Studie byla projektantem projednána s příslušným speciálním stavebním úřadem, obcí, PČR DI a 
nyní se čeká na vyjádření ŘSD. Z uvedeného důvodu Objednatel požádal o prodloužení termínu. 
Úpravy na silnici I/38, které byly v průběhu projednávání identifikovány, je třeba projednat nejen 
se správou ŘSD Jihlava, ale i Praha a Brno. 

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo veřejné 
zakázky, č. smlouvy objednatele: 161036, uzavřené dne 5. 4. 2023 (dále jen „Smlouva“). 

 

1) Odstavec 3.1 Článku 3 – termín plnění ve znění: 
 

„3.1  Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 
 

Zahájeni realizace po podpisu smlouvy    4/2023 
 

Předání dokončené studie      30. 11.2023“ 

 

se ruší a nahrazuje novým ve znění: 
 

 
„3.1  Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 
 

Zahájeni realizace po podpisu smlouvy    4/2023 
 

Předání dokončené studie      29. 2. 2024“ 



 

2 

 

 

III. Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

3. Tento dodatek je uzavřen elektronicky a opatřen elektronickými podpisy zástupců smluvních 
stran, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran  
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 
 

 
V Jihlavě dne: V Brně dne: 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
  
 .....................................   .............................................   
Ing. Miroslav Houška Ing. Květoslav Rušar 
náměstek hejtmana  jednatel  


		2023-11-28T13:11:38+0100
	Ing. Květoslav Rušar


		2023-11-30T16:13:17+0100
	Ing. Miroslav Houška




